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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от 14 ноября 2022 года №247
О внесении изменений в  муниципальную программу

 «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019-2024 годы»

            Внести в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 02.12.2019 №274 «Об утверждении  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области на 2019-2024 годы»» следующие изменения:

            1. В Паспорте муниципальной программы строку 10 изложить в новой редакции.
            2. Приложение 3 и 4 муниципальной программы изложить  в   новой редакции.
            3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  на официальном Интернет-сайте МО Путиловское сельское поселение.

           4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                      В.И. Егорихин                     





                           В.И. Егорихин
Разослано: дело, СЭФиО, оф.сайт                                                                                                                                                                       
	10. Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы, в  том числе по годам
	Объем финансирования  (тыс. руб.)

	
	Года
	Федеральный бюджет
	Областной

бюджет
	Бюджет МО Путиловское сельское поселение

	Прочие источники финансирования

	
	2019
	
	0
	0
	

	
	2020
	
	0
	0
	

	
	2021
	
	0
	0
	

	
	2022
	2 794,6
	12 958,4
	5249,0
	

	
	2023
	
	0
	0
	

	
	2024
	
	0
	0
	

	
	Итого             2 794,6
12 958,4
5249,0
Объем финансирования программы может корректироваться в ходе реализации программы с учетом финансирования из федерального, регионального бюджетов и из прочих источников.


Приложение  
Приложение 3
Мероприятия программы 

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс.рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	
	
	
	всего
	в том числе
	

	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Прочие источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2022 год

	1
	Благоустройство дворовой территории у многоквартирных домов №№ 21, 24  по ул. Братьев Пожарских, с. Путилово
	2022
	7 845,8
	
	6 853,0
	992,8
	
	администрация  МО Путиловское сельское поселение

	2
	Благоустройство общественной территории у администрации, расположенной по адресу: Ленинградская область, Кировский район, с. Путилово, ул. Братьев Пожарских, д. 2
	2022
	13 156,2
	2 794,6
	6 105,4
	4 256,2
	
	администрация  МО Путиловское сельское поселение

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Итого на 2022 год
	
	21 002,0
	2 794,6
	12 958,4
	5 249,0
	
	

	
	ВСЕГО на 2022-2024 годы
	
	21 002,0
	2 794,6
	12 958,4
	5 249,0
	
	

	Приложение 4
План муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области»

(наименование муниципальной программы)

	 Наименование муниципальной программы, подпрограммы, проекта, структурного элемента 
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс. руб. в ценах соответствующих лет)

	
	
	
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местные бюджеты
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области
	 
	2022
	21 002,00
	 2 794,60
	12 958,40
	5 249,00
	 

	
	
	2023
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 

	
	
	2024
	0,00
	 
	0,00
	0,00
	 

	Итого по муниципальной  программе
	 
	 
	21 002,00
	 2 794,60
	12 958,40
	5 249,00
	 

	Проектная часть

	Мероприятия, направленные на достижение цели федерального проекта "Формирование комфортной городской среды"

	Благоустройство общественной территории в населенных пунктах
	 
	2022
	10 156,2
	2 794,60
	6 105,40
	1 256,20
	 

	
	 
	2023
	0,00
	
	0,00
	0,00
	 

	
	 
	2024
	0,00
	
	0,00
	0,00
	 

	
	ИТОГО
	 
	10 156,2
	2 794,60
	6 105,40
	1 256,20
	 

	Благоустройство дворовой территории у многоквартирных домов в населенных пунктах 
	 
	2022
	7 845,8
	
	6 853,00
	992,80
	 

	
	 
	2023
	0,00
	
	0,00
	0,00
	 

	
	 
	2024
	0,00
	
	0,00
	0,00
	 

	
	ИТОГО
	
	7 845,8
	
	6 853,00
	992,80
	 

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий «Мероприятия, направленные на достижение цели федерального проекта "Формирование комфортной городской среды"» 

	Благоустройство общественной территории в населенных пунктах
	 
	2022
	3 000,00
	 
	 
	3 000,00
	 

	
	
	2023
	0,00
	 
	 
	0,00
	 

	
	
	2024
	0,00
	 
	 
	0,00
	 

	
	ИТОГО
	 
	3 000,00
	 
	 
	3 000,00
	 

	Благоустройство дворовой территории у многоквартирных домов в населенных пунктах 
	 
	2022
	0,00
	
	
	0,00
	 

	
	
	2023
	0,00
	
	
	0,00
	 

	
	
	2024
	0,00
	
	
	0,00
	 

	
	ИТОГО
	 
	0,00
	
	
	0,00
	 



